令和　　年　　月　　日
　公益財団法人長崎県体育協会
　　　　　理事長　　荒　木　健　治　　様
県営野球場会議室減免申請書

	申請加盟競技団体名

	理事長名

	担当者名
担当者連絡先　℡

　下記のとおり会議室を使用しますので、その減免について同意願います。
記
	使用日時
	月　 　日（　　 ）　　 　：　　　　～　　　　：

	使用施設
	第　　　　　　　　会議室

	会議名

	会議内容

注）１．県体育協会加盟団体の申請のみ対象となります。
２．駐車場の減免はありません。
３．１７時３０分以降の利用は有料です。（御利用日の前６日以内のキャンセルについては、キャンセル料が発生致しますので御了承下さい。）
	体協確認印

　○送付先：長崎県体育協会（〒852-8118 長崎市松山町２－５）
  F A X   ０９５－８４８－７７４９

長崎県営野球場長　殿
公益財団法人長崎県体育協会
上記、会議室の利用について「長崎県県有財産の交換、譲与等に関する条例」第9条に基づき減免を申請致します。
※　本申込書に記載されている個人情報については連絡等の目的以外には利用致しません。